
PAŃSTWOWA 
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

W RACIBORZU 
 
 

UCHWAŁA NR 29/2007  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 25 października 2007 r. 
w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze organiza cyjnej 

Instytutu Techniki i Matematyki PWSZ 
 

 
 Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z § 12 
ust. 1, § 14 ust. 4, §15 do 19 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Pozytywnie opiniuje się wniosek o zmianę w strukturze organizacyjnej Instytutu 
Techniki i Matematyki PWSZ z rozpoczęciem roku akademickiego 2007/2008, 
polegający na tym, że w ramach Instytutu Techniki i Matematyki PWSZ funkcjonować 
będą: 
 
 Zakład Podstaw Automatyki i Robotyki 
 Zakład Sterowań Numerycznych i Technik Informatycznych 
 Zakład Matematyki 
 
2. Skład osobowy zakładów stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

§ 2. 
 
Kierowników zakładów powoła odrębnymi pismami Rektor PWSZ. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący Senatu 
 


